
令和元年５月 
 

各分野医局長	 殿 
 

日本大学医師会	  
会長	 武井	 正美	  

 
 

各分野の開催する研究会への助成について 

 
	 平素は、当医師会にご理解とご協力を賜りまして厚くお礼申し上げます。 
	 さて、今年度も当会の事業として、各分野が部外講師を招聘し研究会を開催

する場合、補助金の助成（５万円）を行います。 
	 開催計画がございましたら、事前に助成費申請書（日本大学医師会 HP に掲
載しています）を記載のうえ、医師会事務局（図書館事務課内・内線２１８３）

まで提出下さいますようご案内いたします。 
	 なお、交付までには申請後１０日程を要しますので、ご了承ください。 
また、１分野につき年１回のみの助成となりますことを申し添えます。 

 
 
 
 

 
 


